
UCHWAŁA NR XX/186/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Brzeźnica na lata 
2016-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r.
o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala,
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Brzeźnica jako 
podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, 
integrującego w sposób kompleksowy wszystkie elementy procesu rewitalizacji na terenie Gminy Brzeźnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: A5230F6E-9C66-40B2-BC6B-05746929B3C5. Podpisany Strona 1




